«10» апреля 2023 года

Приказ № 121

Об утверждении перечня

учебников на 2023-2024 учебный год

 В целях исполнения приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 21.09.2022 № 858 "Об утверждении федерального перечня

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования организациями,

осуществляющими образовательную деятельность" и в соответствии c решением

педагогического совета (протокол №345 от 28.03.2023)

Приказываю:

1.Утвердить  перечень учебников, планируемых к использованию в

образовательном процессе на 2023-2024 учебный год (Приложение)

2.Назначить ответственным за соблюдением  использования  в образовательном

процессе МБОУ «Школа №67» учебников и учебных пособий согласно

«Федерального перечня учебников»,  Лазину Н.И., заместителя директора по УР.

3.Таракановой Е.Ю., зав. школьной библиотекой, довести данный перечень

учебников до сведения:

- педагогического коллектива

- классных руководителей.

 3.Классным руководителям в срок до 1 июня 2023г. довести данный перечень

учебников до сведения родителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №67»

     М.П.   В.Ф. Бараковский

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  Г. РЯЗАНИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа  № 67»  г.  Рязани

ССС ррр еее ддд ннн яяя яяя

шшш ккк ооо ллл ааа

666         777